COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

INSCRIÇÃO E FORMAÇÃO DE LISTA PARA SELEÇÃO DOS MEMBROS DA
SUBCOMISSÃO TÉCNICA -  PROFISSIONAIS SEM VÍNCULO COM A ALETO –
CONCORRÊNCIA Nº 001/2023 (§ 1º, art. 10, Lei Nº 12.232/2010)

A Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, com sede no Palácio Deputado
João D’Abreu - Praça dos Girassóis s/n - Palmas - TO CEP 77.001-902, inscrito no
CNPJ sob o nº 25.053.125/0001-00, de acordo com os elementos constantes no
Processo nº 208/2023, Concorrência nº 001/2023, torna público aos interessados
que atendam aos requisitos, que se acha aberto prazo de inscrição para seleção de
membros da Subcomissão Técnica (§ 1º do Art. 10 da Lei nº 12.232/2010), conforme
a seguir:

OBJETO DA CONCORRÊNCIA Nº 001/2023

Contratação de serviços de publicidade e propaganda, por intermédio de 04 (quatro)
agências de publicidade para divulgação dos programas, projetos, atos e ações da
Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, conforme condições e
especificações estabelecidas no Edital e seus anexos.

PRAZO PARA INSCRIÇÃO DOS INTERESSADOS:

No período compreendido de 23/10/2023 a 30/10/2023.

ENDEREÇO DE ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO PARA INSCRIÇÃO:

Sala da Comissão Permanente de Licitação, Anexo I da Assembleia Legislativa, na
Quadra 104 Norte ACNE 1, Rua de pedestre NE 03, nº 40, 2º andar – P. D. Norte –
Palmas – TO, de segunda a sexta feira, das 8h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h30.

O Edital de chamamento se encontra disponível no site: al.to.leg.br  “licitações”

Maiores esclarecimentos diretamente com a CPL, pelo e-mail: cpl@al.to.leg.br

Palmas, 20 de outubro de 2023.

JORGE MÁRIO SOARES DE SOUSA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

https://www.jusbrasil.com.br/topicos/23540312/par%C3%A1grafo-1-artigo-10-da-lei-n-12232-de-29-de-abril-de-2010
https://www.jusbrasil.com.br/topicos/23540335/artigo-10-da-lei-n-12232-de-29-de-abril-de-2010
https://www.jusbrasil.com.br/legislacao/822761/lei-12232-10

		2023-10-20T10:19:45-0300
	JORGE MARIO SOARES DE SOUSA:30215870115